V Y H O D N O T E N I E 

okresného kola Archimediády
Kategória :  G (7.ročník, 2. ročník OG)

Miesto konania : CVČ Dúha, Koperníkova 24, 920 01 Hlohovec

Dátum  :  21.05.2014
Počet zúčastnených škôl : 6
Počet súťažiacich : 13
Počet úspešných riešiteľov : 13
Počet bodov za úspešnosť : min 16 bodov
Úspešnosť v %: 100
	Poradie
	 Meno a priezvisko
	       Škola


	   Meno, priezvisko   

        vyučujúceho
	     Body  za príklad
	

	
	
	
	
	 č.1
	 č.2
	 č.3

  
	                    Spolu

	1.
	Adam Gažovič
	Podzámska Hc
	Mgr. A. Miškayová
	15
	9
	14
	38

	2.
	Matej Sedláček
	Koperníkova Hc
	Mgr.M. Lőfflerová
	14,5
	9
	12,5
	36

	3.
	Jakub Sobota
	Gymnázium IK Hc
	PaedDr.V.Brunčáková
	11,5
	9
	12,5
	33

	3.
	Eduard Zelenay
	Gymnázium IK Hc
	PaedDr.V.Brunčáková
	12
	9
	12
	33

	4.
	Monika Sersenová
	Podzámska Hc
	Mgr. A. Miškayová
	15
	3
	14
	32

	4.
	Patrik Jurčo
	Horné Otrokovce
	Mgr. P. Karas
	14
	9
	9
	32

	5.
	Nina Kunová
	Gymnázium IK Hc
	PaedDr.V.Brunčáková
	14,5
	9
	3,5
	27

	6.
	Janka Ráciková
	Gymnázium IK Hc
	PaedDr. V. Brunčáková
	7
	9
	10
	26

	7.
	Barbora Blštáková
	Koperníkova Hc
	Mgr.M. Lőfflerová
	9
	5
	10
	24

	8.
	Martin Masarovič
	Horné Otrokovce
	Mgr. P. Karas
	13
	3
	7,5
	23,5

	9.
	Jakub Korchaň
	Horné Otrokovce
	Mgr. P. Karas
	8,5
	9
	4,5
	22

	10.
	Hana Zaťková
	M.R.Štefánika Hc
	Mgr. K. Šaušová
	11
	0
	8
	19

	11.
	Vanessa Kyjaková
	Gymnázium IK Hc
	PaedDr. V. Brunčáková
	11
	5
	0
	16


Nezúčastnil sa:  Tomáš Kašák, ZŠ s MŠ Kľačany
Mená členov hodnotiacej komisie :       Mgr. Marta Lőfflerová






    Mgr. Alena Miškayová  





    Mgr. Pavel Karas
                                                                          Mgr.Marta  Lőfflerová
                                                                                                                    predseda poroty OK
